Проект
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2017 г.                                                                           № __________

О приеме недвижимого имущества
в муниципальную собственность

             В соответствии со ст.215  Гражданского кодекса Российской Федерации, во исполнение решения Арбитражного суда Владимирской области от 16.10.2017 по делу № А11-826/2017, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, Общим  порядком  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов  от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы города  от _______________ №________, Совет народных депутатов города Коврова решил:
            1.Принять в собственность муниципального образования город Ковров следующие объекты недвижимости:

	№ п/п
	Наименование
имущества
	Адрес места
нахождения имущества
	Индивидуализирующие
характеристики
имущества

	1.
	Квартира
	Владимирская область, г.Ковров, ул.Гагарина/Дегтярева, д. 4/129, кв.1
	Кадастровый номер: 33:20:010906:104,
площадь: 56 кв. м, кадастровая стоимость: 810083,12 руб.

	2.
	Квартира
	Владимирская область, г.Ковров, ул.Гагарина/Дегтярева, д. 4/129, кв.4
	Кадастровый номер: 33:20:010906:102,
площадь: 47,8 кв. м, кадастровая стоимость: 691463,81 руб.

	3.
	Квартира
	Владимирская область, г.Ковров, ул.Лиственная, д. 63, кв.1
	Кадастровый номер: 33:20:015409:45,
площадь: 25,9 кв. м, кадастровая стоимость: 388855,35 руб.

2. Поручить администрации г.Коврова подписать  передаточный акт объектов  недвижимого имущества, указанных в п.1 данного решения.

Председатель                                                                           Глава  муниципального
Совета народных депутатов                                                 образования город Ковров
города Коврова

__________________И.Н. Зотова                                            ________________ А.В. Зотов